
平成 29 年 5 月吉日 

埼玉県女性薬剤師会会員各位 

埼玉県女性薬剤師会  

会長  渡邊美知子 

第 49 回埼玉県女性薬剤師会総会及び研修会の開催について(通知) 

万緑のみずみずしい季節、先生方におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、当会の運営につきまして、日ごろ格別のご協力及びご指導をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当会では下記のとおり総会及び研修会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 日本女性薬剤師会が、生涯学習認定制度の実施機関(CPC 認定プロバイダーG16)として認証され 4 年目になりま

した。県女性薬剤師会としても自己研鑚支援、研修推進をしてまいります。 

 研修会はどなたでも参加できます。お誘い合わせの上、ご参加下さい。 

記 

〈 総 会 〉日時 平成 29 年 7 月 9 日(日) 午後 1 時～1 時 40 分                     

〈 研修会 〉日時 午後 2 時 00 分～4 時 00 分               

演題Ⅰ ｢フィジカルアセスメント研修 5 年目の取組みより｣会員発表 

         演題Ⅱ ｢栄養学から学ぶ症候別アドバイス｣ 

東邦薬品株式会社 管理栄養士 

 

※研修費 2,000 円 当日受付にお支払い下さい。(会員以外の方は 3,000 円) 

研修シール 1 単位を発行 

場 所  シティ・イン北朝霞 3F 瑠璃(エレベータをご利用下さい) 学生：無料 

         JR 北朝霞駅徒歩 2 分 〒351-0034 朝霞市西原 1-5-5 TEL048-467-1711 

申込先 埼玉県女性薬剤師会 学術 並木 FAX０４８－６６６－６６９６ 

 
              

申込書 FAX 048-666-6696 (締切 6 月 30 日) 
  

      
氏名       薬剤師名簿登録番号 連絡先(住所・電話番号) 

  
  

      
 

  

            〒   

        支部名    
 

  

総会   研修会       
 

  

            
 

  

    出席     出席        
  

  
                 支部 TEL 

 
             会員 2,000 円  会員外   3,000 円 

※出席される方は↑出席を○でかこんで下さい。          
 

 


